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12 Eylülcülerle başladı, FETÖ’cüler sürdürdü, AKP yeniden getirdi

 AKP hükümeti, Kanun Hükmünde Kararname (KHK) ile "tek tip kıyafet"
düzenlemesi getirdi.

 AKP hükümeti, Kanun Hükmünde Kararname (KHK) ile "tek tip kıyafet" düzenlemesi getirdi.

696 sayılı KHK'ya göre, 5275 sayılı "Ceza ve Güvenlik Tedbirlerinin İnfazı Hakkında Kanun"a eklenen maddeyle, Terörle
Mücadele Kanunu kapsamına giren suçlar nedeniyle tutuklu veya hükümlü bulunanlara, duruşmaya sevk nedeniyle ceza
infaz kurumu dışına çıkarılmaları durumunda, ceza infaz kurumu idaresince verilen giysileri giyme zorunluluğu getirildi.

"Cebir ve şiddet kullanarak, Türkiye Cumhuriyeti Anayasasının öngördüğü düzeni ortadan kaldırmaya veya bu düzen yerine
başka bir düzen getirmeye veya bu düzenin fiilen uygulanmasını önlemeye teşebbüs" ile "Cebir ve şiddet kullanarak Türkiye
Cumhuriyeti Hükümetini ortadan kaldırmaya veya görevlerini yapmasını kısmen veya tamamen engellemeye teşebbüs"
suçunu işleyenler badem kurusu renginde tulum giyecek.

12 EYLÜLCÜLERLE BAŞLADI

Odatv’ye konuşan, FETÖ’nün Ergenekon kumpasıyla askeri cezaevine giren Teğmen Mehmet Ali Çelebi, “tek tip kıyafet”
uygulamasını anlattı. Mehmet Ali Çelebi, “Askeri cezaevlerinde bu uygulama vardı. Bir sene boyunca, paşalar tutuklanana
kadar bunu değiştirmediler. Üstü siyah, altı yeşildi, hatta çok büyük olduğu için kemerle sıkmaya çalışıyorduk. Yoklamalara,
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Kanun Hükmünde Kararname khk fetö tek tip kıyafet mehmet ali çelebi arşiv

ziyaretçi görüşüne ve telefon görüşmelerine bu kıyafetle çıkma zorunluluğu vardı. Tek tip uygulaması 1980 döneminden
kalma, o günden bu yana uygulanıyordu” ifadelerini kullandı.

“ALLAH BU ACIYI HİÇ KİMSEYE YAŞATMASIN”

Emekli Albay Ahmet Zeki Üçok ise Twitter’da paylaştığı mesajında kendisinin de tek tıp kıyafet giymek zorunda kaldığını
anlattı. Ahmet Zeki Üçok “FETÖ’nün kumpasları ile 2009 yılında tutuklandım, 5 yıl hapis yattım. Bu süreçte beni en çok
kahreden en derinden yaralayan şey, ziyaretime gelen 80 yaşındaki anamın, 13 yaşındaki kızımın ve çilekeş karımın
karşısına tek tip elbise ile çıkmaktı. Allah bu acıyı hiç kimseye yaşatmasın” açıklamasında bulundu.
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